Comune di San Giuseppe Jato

PROVINCIA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

ESTRATTO

Determinazione n° ¢+  del 8-t ‘bﬁeg.Serv.Demograﬁci

29 APR. 2071

Determinazione n° {45  del g. Settore AA.GG.

Determinazione n.° 56 del Reg. Segreteria Generale

OGGETTO: Accertamento di entrata e liquidazione dei corrispettivi derivanti
dall’emissione delle carte d’identita elettroniche. —16/01/2021 al 31/01/2021”.

Dato atto della completezza istruttoria della presente proposta, compresa gli aspetti di completezza
e di regolarita dell’azione amministrativa.

Visto PO.R.EE.LL.;

Visto il D.Igs.ve 267/2000;

Vista la L. R. 23/98

DETERMINA

DI ACCERTARE, ai sensi dell’articolo 179 del D.Lgs 267/2000 e del punto 3 del
principio contabile applicato alla contabilita finanziaria all. 4/2 al DLgs n.118/2001, Ie
seguenti entrate introitate a fronte del rilascio di n. 40 carte di identita elettroniche per un
importo complessivo da versare al Ministero , di € 671,60;

Di dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di provvedere all’accertamento dell’entrata della
somma di cui sopra ;

 Di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 453,33 con imputazione secondo

esigibilita al cap. 5240 cod. bil. 01.07-1.04.01.01.001 del bilancio comunale 2021/23 in fase
di elaborazione , ed emettere, per la liquidazione, mandato di pagamento da effettuarsi a
favore del Bilancio statale con imputazione al capo X-capitolo 3746 presso la Tesoreria di
Roma Succursale (n.348) al seguente codice IBAN : IT 81 j 01000 03245 348 0 10 3746 00
che corrisponde ai versamenti in conto competenza, con la seguente causale: “Comune di
San Giuseppe Jato corrispettivo per il rilascio di n.40 carte d’identita elettroniche periodo
dal 16/01/2021 al 31/01/2021” ;



